2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019

                                     № 842
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 20 октября 2014 года № 1658

«Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Кавказский район «Развитие физической культуры

и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 20 октября 2014 года                      № 1658 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие  физической культуры и спорта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 21.06.2019 № 842
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального

образования Кавказский район от 20 октября 2014 года № 1658

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования

Кавказский район  «Развитие  физической культуры и спорта»

1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие  физической культуры и спорта» позицию «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Объёмы бюджетных  ассигнований муниципальной   программы
	объем финансирования муниципальной программы составляет  703421,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год -    91140,0 тыс. рублей;

2016 год -    88385,5 тыс. рублей;

2017 год -  102623,2 тыс. рублей;

2018 год – 110592,5 тыс. рублей;

2019 год -  109007,6 тыс. рублей;

2020 год -  100836,3 тыс. рублей;

2021 год -  100836,3 тыс. рублей;

из средств краевого бюджета –                         16969,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год -       597,9 тыс. рублей;

2016 год -       559,4 тыс. рублей;

2017 год -     8836,3тыс. рублей;

2018 год -     5757,2 тыс. рублей;

2019 год -       406,3 тыс. рублей;

2020 год -       406,3 тыс. рублей;

2021 год -       406,3 тыс. рублей;

из средств местного бюджета –                          633990,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год -  83121,9 тыс. рублей;

2016 год -  81625,0 тыс. рублей;

2017 год -  85346,7 тыс. рублей;

2018 год -  97235,3 тыс. рублей;

2019 год -  101001,3 тыс. рублей;

2020 год -  92830,0тыс. рублей;

2021 год -  92830,0тыс. рублей;

из внебюджетных источников –                     52461,5  тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год -    7420,2 тыс. рублей;

2016 год -    6201,1 тыс. рублей;

2017 год -    8440,2 тыс. рублей;

2018 год -    7600,0 тыс. рублей;

2019 год -    7600,0 тыс. рублей;

2020 год -    7600,0 тыс. рублей;

2021год -     7600,0 тыс. рублей.

».

2. Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта» к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

3. Приложение № 3 «Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению  № 2  к настоящим изменениям.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                О.М. Ляхов